SỞ GDĐT THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG THPT TỨC TRANH

Số: 273/QĐ-THPTTTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Phú Lương, ngày 03 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo “Chuyển đổi số”

Trường THPT Tức Tranh, giai đoạn 2023-2025, định hướng đến năm 2030

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TỨC TRANH

- Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt “Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định hướng

đến năm 2030”;

- Căn cứ Nghị quyết số 01-NQ/TU, ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Ban

Chấp hành Đảng bộ tỉnh về Chương trình Chuyển đổi số tỉnh Thái Nguyên giai

đoạn 2021- 2025, định hướng đến năm 2030;

- Căn cứ Kế hoạch số 80/KH-UBND ngày 20 tháng 4 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên, thực hiện Chương trình Chuyển đổi số tỉnh Thái

Nguyên giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030;

- Căn cứ Kế hoạch số 825/KH-SGDĐT ngày 29/4/2021 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Thái Nguyên về kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình Chuyển

đổi số ngành giáo dục tỉnh Thái Nguyên giai đoạn 2021-2025, định hướng đến

năm 2030;

- Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Xét đề nghị của Tổ trưởng Văn phòng nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo chuyển đổi số trường THPT Tức Tranh, giai

đoạn 2024-2025, định hướng đến năm 2030 gồm các ông (bà) có tên trong danh

sách kèm theo.

Điều 2. Ban chỉ đạo chuyển đổi số trường THPT Tức Tranh năm học 2024-

2025 có nhiệm vụ:

- Đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền nâng cao nhận thức cho cán

bộ quản lý, giáo viên, học sinh về chuyển đổi số;

2

- Tổ chức các lớp tập huấn cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, học

sinh về chuyển đổi số trong giáo dục;

- Hoàn thiện hạ tầng CNTT tại nhà trường đáp ứng yêu cầu chuyển đổi số;

- Xây dựng kế hoạch, tổ chức, triển khai thực hiện chuyển đổi số tại nhà

trường;

Điều 3. Các ông (bà) Phó hiệu trưởng, Tổ trưởng chuyên môn, Tổ trưởng

văn phòng, trưởng các tổ chức đoàn thể trong nhà trường và các ông (bà) có tên

trong danh sách ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định

có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (T/hiện);

- Ban Giám hiệu (C/đạo);

- BCH Công đoàn (P/hợp);

- BCH Đoàn TN (P/hợp);

- Các tổ chuyên môn, VP (T/hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hòa

DANH SÁCH

 BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ TRƯỜNG THPT TỨC TRANH

GIAI ĐOẠN 2023-2025, ĐỊNH HƯỚNG ĐẾN NĂM 2030

(Kèm theo quyết định số 273/QĐ-THPTTTr ngày 03 tháng 9 năm 2024 của

Hiệu trưởng trường THPT Tức Tranh)

Stt Họ và tên Chức vụ-đơn vị
Chức vụ Ban chỉ

đạo

1 Nguyễn Thị Hòa Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Toàn Thắng
Phó bí thư chi bộ, Phó hiệu

trưởng
Phó ban

3 Đào Văn Độ Chủ tịch Công đoàn Ủy viên

4 Phạm Thị Quyên Bí thư Đoàn trường Ủy viên

5 Nguyễn Thị Thanh Phận Thư ký Hội đồng trường Ủy viên, thư ký

6 Nguyễn Thị Huệ Tổ trưởng tổ Toán Ủy viên

7 Nguyễn Thị Hường
Tổ trưởng tổ Văn-TDQP-

AN
Ủy viên

8 Nguyễn Thị Thúy Vĩnh Tổ trưởng tổ xã hội Ủy viên

9 Lê Minh Thu Tổ trưởng tổ tự nhiên Ủy viên

10 Vũ Thị Quyên
Tổ trưởng tổ Ngoại ngữ,

Tin học
Ủy viên

11 Trương Thế Quý Tổ trưởng tổ Văn phòng Ủy viên

12 Nguyễn Lê Hoàn Tổ phó CM, GV Tin học Ủy viên

13 Hoàng Văn Truyền Giáo viên Tin học Ủy viên

		2024-09-03T08:28:39+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TỨC TRANH<thequytp@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-03T08:29:13+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TỨC TRANH<thequytp@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-03T08:34:30+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TỨC TRANH<thequytp@gmail.com> đã ký lên văn bản này!